PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2024
	                             №
	558

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 01.08.2019 № 522 «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садовых домов жилыми домами и жилых домов садовыми домами в городе Котельниче Кировской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных  домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садовых домов жилыми домами и жилых домов садовыми домами в городе Котельниче Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации города Котельнича от 01.08.2019 № 522 «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садовых домов жилыми домами и жилых домов садовыми домами в городе Котельниче Кировской области» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
1.1.1. Наймушину Марианну Владимировну, заведующего отделом архитектуры и строительства администрации города, членом комиссии.
1.1.2. Гулину Ирину Александровну, консультанта администрации города, членом комиссии.
1.2.  Исключить из состава комиссии Арбузову Наталью Евгеньевну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов